



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

İvedi

Sayı : 35002545-730.06.01-E.3/18
Konu : Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi (METYAP)

29.01.2021

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/18 SAYILI GENELGE

İlgi : 26.01.2021 tarih ve 19681933 sayılı belge


İlgide kayıtlı yazıda da görüleceği üzere T.C Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce METYAP- Mesleki Eğitimi tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesinin uygulanmasına başlanmıştır. Projenin amaçları arasında 6764 sayılı kanun ile mesleki eğitimde meydana gelen yenilikler, mesleki eğitim merkezi programının özellikleri, usta öğreticilik belgesi ve önemi, çıkarık eğitim sisteminin esnaf ve sanatkâr açısından faydalarının ilgili kurum ve kuruluşlara tanıtılması yer almaktadır.

Proje kapsamında mesleki eğitim merkezleri ile işletmeler arasında var olan güçlü bağın daha da geliştirilmesi, işletmelerin gün geçtikçe artan kalifiye elaman ihtiyacının karşılanması, işletmelerin mesleki eğitimle ilgili devlet teşviklerinden daha fazla yararlanmalarının sağlanması amacıyla birtakım faaliyetler gerçekleştirilecektir.


Bununla birlikte yapılacak faaliyetlere ilişkin Ekte bilgilerini bulabileceğiniz çevrimiçi tanıtım toplantısı da **02 Şubat 2021 tarihinde saat 14.00'da** gerçekleştirilecektir.

Bu amaçla projenin istenilen hedefe ulaşabilmesi, teşkilatımızın projeden azami miktarda yararlanması ve mevcut işbirliğinin daha da geliştirilmesi için Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi METYAP kapsamında yapılacak faaliyetlere katılımın sağlanması ve gerekli desteğin verilmesi büyük önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKLER: 1. Webinar Seminer Programı.docx

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: felvan@tesk.org.tr

41ab717ddf2346fd9bfc91abd6ff62d

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya

•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl

•Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum

•Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum

•Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane

•Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya

•Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon

•Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak

•Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak

•Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis

•Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilya

ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.



Mesleki Eğitim Merkezleri Semineri

(Webinar – İnternet Üzerinden)

2 Şubat 2021 Salı – Saat: 14:00

Seminere katılım adresi: <https://tobb-org.zoom.us/j/98105479691>

Passcode: 065392

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğinde Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ve çalışanları ile OSB Bölge Müdürleri ve çalışanlarına yönelik gerçekleştirilecek olan seminerde; **Mesleki Eğitim Merkezlerinde uygulanan çıraklık, kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik eğitimleri ile işletmelere yönelik devlet katkısı vb.** konular anlatılacak olup seminer sonunda konu hakkındaki sorular cevaplandırılacaktır.

Program:

14:00 – 14:30 Açılış Konuşmaları

14:30 – 15:30 Mesleki Eğitim Merkezleri Paneli

15:30 – 16:00 Soru Cevap

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31